Termín a/alebo Podujatia je možné meniť len po dohovre oboch zmluvných strán.  

III. Cena plnenia a platobné podmienky 

1. Maximálna cena za organizáciu Podujatia a poskytnutie služieb, v rozsahu podrobne 

špecifikovanom v Prílohe č. 1 Zmluvy je stanovená vo výške 15 000,00 EUR bez DPH (slovom 
pätnásťtisíc eur). Cena za  poskytnutie služieb podľa Článku I. odsek 2 je uvedená v detailnej 
cenovej ponuke podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy a bude úhradená na základe vystavenej faktúry 
poskytovateľom.  

2. Cena za spotrebu nealkoholických a alkoholických nápojov počas konania Podujatia bude